sexta-feira, 9 de novembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00406 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Errata da Portaria nº. 359/2018

 Onde se lê: Art. 1° - Nomear Comissão Municipal de Governança para o
processo de (re)elaboração curricular do município de Caldeirão Grande , considerando
a Base Nacional Curricular Comum - BNCC, composta pelas seguintes representações:

Passa-se a ler: Art. 1° - Nomear Comissão Municipal de Governança para o

processo de (re)elaboração curricular do Município de Morro do Chapéu, considerando
a Base Nacional Curricular Comum - BNCC, composta pelas seguintes representações:

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 09 DE NOVEMBRO DE 2018.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4BE9560C613D76EF1D8456C953DBBACF

		2018-11-09T14:23:10-0300